КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  21 января  2015 года                         №   06-р

 с. Пушкино

	Об утверждении  плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Пушкинского сельсовета на 2015 год

В целях организации деятельности по реализации Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Пушкинского сельсовета на 2015 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Муниципальным заказчикам представлять заявки на проведение аукционов в электронной форме, конкурсов и запросов котировок цен на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии со сводным  планом - графиком.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.
Глава Пушкинского сельсовета

                                          Н.Г. Драчева

	Приложение 1
к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета от 21.01.2015 г.  № 06-р «Об утверждении сводного плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Пушкинского сельсовета на 2015 год»

ПЛАН-ГРАФИК

 размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Пушкинского сельсовета  на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Пушкинского сельсовета

	Юридический адрес,

телефон, электронная

почта заказчика
	661445, Российская Федерация, Курганская обл., Куртамышский р-он. с. Пушкино, улица Новая, д 8
тел. 8 (35249) 9-55-95,   pusch75@mail.ru

	ИНН
	4511001450

	КПП
	451101001

	ОКТМО
	37216860000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	                                   Условия контракта
	Способ определения поставщика
(подрядчика, исполнителя)
	Обоснование  внесения  изменений

	  N закупки  (N лота)
	Наименование товара, работы, услуги, являющихся предметом контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к  предмету контракта
	Единица измерения товаров, работ, услуг
	Количество товаров, работ, услуг, являющихся предметом контракта
	Начальная

(максимальная) цена

контракта,(тыс. р.)
	Размер обеспечения заявки/размер обеспечения исполнения контракта (тыс.р.)/

размер аванса (тыс. р.) (если предполагается)
	 График осуществления

   процедур закупки

	Планируемый срок размещения извещения об осуществлении закупки   (мес.,год)
	Срок

исполнения контракта

  (месяц, год)

	 1
	  2
	  3
	  4
	   5
	    6
	  7
	   8
	    9
	    10
	    11
	    12
	  13
	14

	099-0104-5028590-242-221
	75.11.35
	6420020
	2
	Поставка электросвязи
	В  соответствии с техническим регламентом, правилам организации теплоснабжения, иным нормативным актам.
	Руб.
	год
	8,0
	0/0/0
	январь
2015
	Январь

2015
	Единственный поставщик
(п. 4 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)

	099-0310-0208518-242-221

	3,0

	Единственный поставщик

(п. 4 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)

	099-0801-0408545-242-221

	3,0

	Единственный поставщик

(п. 4 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)

	099-0104-5028590-244-223
	75.11.35
	4030209
	1
	Услуги на поставку тепловой энергии
	Соответствие требованиям технических регламентов, ГОСТу 13109-97
	Гкал/ч

	90,0

	Январь

            2015
	январь

          2015
	Единственный поставщик (п. 8 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)

	 099-0801-0408545-244-223

	600,0

	Единственный поставщик (п. 8 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)

	099-0310-0208518-244-223

	46,0

	Единственный поставщик (п. 8 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)

	099-0104-5028590-244-223

	8,0

	Единственный
поставщик
(п. 8 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)

	099-0310-0208518-244-223

	9,0

	Единственный
поставщик
(п. 4 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)

	099-0801-0408545-244-223

	11,0

	Единственный
поставщик
(п. 4 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)

	099-0310-0208518-244-340

	11,0

	Единственный
поставщик
(п. 4 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)

	ИТОГО:
	45,0

	Единственный поставщик,

в  соответствии с

п. 4 ч. 1 ст. 93

44-ФЗ

	-

	Единственный поставщик,

в  соответствии с

п. 5 ч. 1 ст. 93  44-ФЗ

	Закупки у

СМП и

СОНО

	Осуществляемых

путем проведения

запроса котировок

	Осуществляемых

путем проведения

запроса котировок

	789,0/789,0

	Всего планируемых в текущем году/  совокупный годовой объем закупок

                                                                                                                                                                                                                        Контрактный управляющий

Администрации Пушкинского  сельсовета________Н.Г.Драчева
Тел. 8(35249) 9-55-95, факс 8(35249) 9-55-95